2

Проект внесён Главой города Ульяновска
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                  № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 24.05.2006 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от _________ № ____________, Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 24.05.2006 № 80 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «город Ульяновск», следующие изменения:
1) в разделе 2:

в пункте 2.2:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«состоящим в трудовых отношениях с 01.01.2011 с государственным учреждением Ульяновской области, расположенным на территории муниципального образования «город Ульяновск», муниципальным учреждением муниципального образования «город Ульяновск» (далее - учреждение)»;
в абзаце шестом слово «муниципального» исключить;
2) в пункте 2.3:

абзац третий изложить в следующей редакции:

«- копии документов, подтверждающих статус члена семьи гражданина (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении);

в абзаце четвёртом слово «муниципальное» исключить;

абзац шестой изложить в следующей редакции:

«- копию документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации»;
абзац девятый признать утратившим силу;
в абзаце одиннадцатом слова «в абзацах седьмом, десятом» заменить словами «в абзацах третьем, седьмом и десятом»;

3) в пункте 3.3 раздела 3:
в абзаце третьем слово «муниципального» исключить;

абзац четвёртый изложить в следующей редакции:

«- копии документов, подтверждающих статус члена семьи гражданина (свидетельство о заключении брака, свидетельство о рождении);

в абзаце шестом после слова «семьи» дополнить словами «в соответствии с законодательством Российской Федерации»;
абзац девятый признать утратившим силу;
в абзаце одиннадцатом слова «в абзаце седьмом» заменить словами «в абзацах четвёртом и седьмом».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска
       А.Е.Болдакин

Председатель Ульяновской

Городской Думы

     И.В.Ножечкин